
 

 
 

 

 

 

 

 

Arrêté du 3 mars 2023 relatif au tirage au sort des représentants du personnel au sein du comité 

social d’administration de la direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des 

Savoie 
 

NOR : JUSF2306438A 
  
La directrice territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Savoie, 

 

Vu le Code Général de la Fonction Publique ; 

 

Vu le décret n°2020-1427 du 20 novembre 2020 relatif aux comités sociaux d’administration 

dans les administrations et les établissements publics de l’Etat, notamment son article 46 ; 

 

Vu l’arrêté du 25 avril 2022 modifié portant création des comités sociaux d’administration 

relevant du ministère de la justice ;  

 

Vu l’arrêté du 20 juin 2022 relatif au mode de désignation des représentants du personnel aux 

instances de dialogue social relevant du ministère de la justice ; 

 

Vu le procès-verbal de proclamation des résultats des élections organisées du 1er au 8 décembre 

2022 pour la composition du comité social d’administration institué auprès de la directrice 

territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Savoie ; 

 

Vu l’arrêté du 15/12/2022 établissant la liste des organisations syndicales habilitées à désigner des 

représentants au sein du comité social d’administration de la direction territoriale de la protection 

judiciaire de la jeunesse des Savoie et fixant le nombre de sièges de titulaires et de suppléants 

attribués à chacune d’elle et informant les organisations syndicales.de la nécessité de désigner leurs 

représentants avant le 13 janvier 2023 ; 

 

Vu le courrier d’information d’un tirage au sort du 13/02/2023 des électeurs du ressort de la 

direction territoriale des Savoie ; 

 

ARRETE : 

 
 

Article 1er 

 

Il est constaté l’absence de représentants du personnel désignés par l’organisation syndicale 

CGT-PJJ pour 1 siège au comité social d’administration de la direction territoriale de la 

protection judiciaire de la jeunesse des Savoie.  

 

Article 2 

 

A la suite de l’organisation du tirage au sort du 21/02/2023 pour la désignation d’un 

représentant du personnel titulaire et d’un suppléant, l’ordre établi est le suivant :  

 

 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   

Ministère de la Justice 

   

   



1. ORDONEZ José UEMO Ville-la-Grand 

2. COMAS Virginie UEMO Annecy 

3. NEAULEAU Valérie UEMO Saint-Pierre 

4. RENARD Emeline UEMO Chambéry 

5. SALGADO Eric DT Les Savoie 

6. ODDOUX Corinne UEMO Chambéry 

7. OUAR Vanessa UEMO Ville-la-Grand 

8. CHAPEAU Nadine DT Les Savoie 

9. CAETANO Eléonore DT Les Savoie 

10. BUREL Danièle DT Les Savoie 

11. BUSNEL Sophie UEMO Annecy 

12. NOBLES Caroline DT Les Savoie 

13. CHAMBENOIS Céline DT Les Savoie 

14. ROCHE Stéphanie UEMO Annecy 

15. GAY Laurence UEMO Saint-Pierre 

16. 
GUYOT D'ASNIERES DE SALINS 
Morgan UEMO Annecy 

17. LISSAK Hélia UEMO Annecy 

18. TORRENTE Séverine UEMO Albertville 

19. VAZQUEZ Estelle UEMO Albertville 

20. LENOUVEL Willy UEMO Albertville 

21. CHOL Audrey STEMO 73 

22. AOUINA Lyesse UEMO Ville-la-Grand 

23. JOSEPH Etienne UEMO Chambéry 

24. DEPAOLI Alicia UEMO Saint-Pierre 

25. PONCET Grégory UEMO Saint-Pierre 

26. MARTINI Caroline UEMO Ville-la-Grand 

27. ZEGHOUDI Sarah UEMO Saint-Pierre 

28. BELLAMY Anne-Gaël UEMO Chambéry 

29. BRISSET Ludovic UEMO Albertville 

30. HOLLAND Mathilde UEAJ Meythet 

31. FRIAS-JIMENEZ Dolorès DT Les Savoie 

32. BULFONE Isabelle UEMO Chambéry 

33. FRACHE Alexandra UEMO Saint-Pierre 

34. SOLEM Cécilia UEMO Saint-Pierre 

35. NURY Chloé UEMO Saint-Pierre 

36. HUYOT Marion UEMO Annecy 

37. LECLEC Camille UEMO Chambéry 

38. AVRIL Sandrine UEMO Chambéry 

39. DAVIET-CONS Pauline UEAJ Meythet 

40. GONTATD Anne-Laure UEMO Ville-la-Grand 

41. BEZIER-GESBERT Léa UEMO Chambéry 

42. CAPRON Delphine UEAJ Meythet 

43. GRIMAUD Jessica UEMO Annecy 

44. MAGANGA Sorelle UEMO Annecy 

45. HOONAKKER Sophie UEMO Chambéry 

46. HUMBERT Stéphanie UEMO Saint-Pierre 

47. VAN CAUWENBERGHE Lionel UEMO Annecy 

48. DE LIMA Isabelle UEMO Albertville 

49. LANUSSE Daniel UEAJ Meythet 

50. ROBINET Florence UEMO Ville-la-Grand 

51. CONSTANTIN Christèle UEMO Albertville 

52. PIRON Angélique UEMO Chambéry 



53. NAVARRO Sophie DT Les Savoie 

54. SECCHI Lou STEMOI 74 

55. FONTANA Loris UEMO Saint-Pierre 

56. VAUTARD Maud UEMO Ville-la-Grand 

57. LEMAIRE Yann DT Les Savoie 

58. VATTEMENT Amélie UEMO Annecy 

59. BATTAGLIA Mélanie UEAJ Meythet 

60. RAFIQI Guezzlane UEMO Chambéry 

61. DAGAND Catherine UEAJ Meythet 

62. THIOLLIRE Stéphane UEMO Annecy 

63. PERROT Julien UEMO Albertville 

64. JUIGNIER Alan UEAJ Meythet 

65. DUVILLARD Clotilde UEMO Ville-la-Grand 

 

                  

Article 3 

 

La directrice territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Savoie est chargée de 

l’exécution du présent arrêté.  

 

Fait le 3 mars 2023.   

 

 

 

 

 

 


